CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA
               ESTADO DO PARANÁ

RUA AMÉRICA, 149 – CAIXA POSTAL Nº 05 – CEP – 86.820-000 – FONE/FAX: 43-3429 1208
                                E-MAIL: legislativocalifornia@hotmail.com

__________________________________________________________________________

EXMª SENHORA GEISA APARECIDA SANTIAGO.
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA DO MUNICÍPIO DE CALIFÓRNIA.

INDICAÇÃO Nº 44/2022

                                 Senhora Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do art. 95 do

Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Executivo Municipal,

SUGERINDO  que o Senhor Prefeito determine ao setor competente a manutenção e

restauração de bueiro na Rua Mírian Marçal esquina com a Avenida Silvio Pedra Ramos,

o qual oferece risco aos pedestres e expõe a acidentes.

                              Câmara Municipal de Califórnia, 2 de dezembro de 2022.

Paulo Sergio Chileide
Vereador

                                                                        Apresentada em ______/______/________

                                                                             Encaminhada através do Ofício nº __________

                                                                               Em ________/__________/________________

EXMª SENHORA GEISA APARECIDA SANTIAGO.